
 

 

UCHWAŁA NR XV/112/2016 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236,  

art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2016 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 14 912 242,44 zł, z tego bieżące – 14 264 295,44 zł, w tym zlecone-  

4 004 483,44 zł;  majątkowe- 647 947 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 15 112 078,44 zł, z tego bieżące – 13 632 436,44 zł, w tym zlecone –  

4 004 483,44 zł; majątkowe – 1 479 642 zł. 

- Deficyt budżetowy wynosi 199 836 zł. Źródłem finansowania deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 199 836 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 266



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/112/2016 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

w złotych 

Klasyfikacja Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

dochodu 

Plan po 

zmianach dział rozdział § 

010 01095 0770 własne 18 450,00  majątkowy 31 550,00 

020 02001 0750 własne 9 000,00  bieżący 6 000,00 

700 

01 

70005 0770 własne 150 000,00  majątkowy 0,00 

700 70005 0870 własne 43 500,00  majątkowy 0,00 

750 75023 0830 własne  720,00 bieżący 720,00 

750 75023 0970 własne  100,00 bieżący 600,00 

756 75615 0310 własne  42 820,00 bieżący 558 586,00 

756 75616 0430 własne  300,00 bieżący 2 800,00 

756 75616 0500 własne  4 500,00 bieżący 55 900,00 

758 75814 0920 własne  700,00 bieżący 7 700,00 

801 80104 0660 własne 9 000,00  bieżący 11 000,00 

852 85212 2360 własne  3 000,00 bieżący 6 000,00 

900 90002 0490 własne  1 500,00 bieżący 271 500,00 

900 90020 0400 własne  70,00 bieżący 160,00 

Razem  229 950,00 53 710,00  14 912 242,44 

Objaśnienia do tabeli: 

dz. 010 – zmniejsza się plan dochodów majątkowych o  kwotę 18 450 zł z tytułu sprzedaży 

nieruchomości rolnych. 

dz. 020 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich o kwotę 9 000 zł. 

dz. 700- o łączną kwotę 193 500 zł zmniejsza się plan dochodów majątkowych w związku z brakiem 

sprzedaży nieruchomości nie będących  gruntami rolnymi  (150 000 zł) oraz sprzedaży drzew na pniu  

z działek gminnych ( 43 500 zł). 

dz. 750 –   zwiększa się plan dochodów  bieżących o łączną  kwotę  820 zł  z tytułu wpływów z usług  

i różnych dochodów. 

dz. 756-  o kwotę 42 820  zł zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od nieruchomości od osób 

prawnych, o kwotę 300 zł – z tytułu opłaty targowej oraz o 4 500 zł z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

dz. 758- zwiększa się plan dochodów o kwotę 700 zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych  

na rachunku bankowym. 

dz. 801 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9 000 zł z tytułu opłaty wnoszonej przez rodziców  

za pobyt dzieci w przedszkolu poza podstawą programową. 

dz. 852 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000 zł z tytułu wpłat zaległości od dłużników 

alimentacyjnych. 

dz. 900- o 1 500 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu wpłat za gospodarowanie odpadami oraz o 70 zł   

z tyt. opłaty produktowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 266



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/112/2016 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

w złotych 

Klasyfikacja Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

wydatku 

Plan po 

zmianach dział rozdział § 

010 01095 4300 własne 5 000,00  bieżący 8 750,00 

600 60017 4300 własne 10 000,00  bieżący 5 000,00 

750 75023 4170 własne 300,00  bieżący 700,00 

750 75023 4430 własne 790,00  bieżący 4 710,00 

750 75023 4440 własne  290,00 bieżący 23 790,00 

750 75023 6060 własne  800,00 majątkowy 6 800,00 

750 75095 3030 własne 2 000,00  bieżący 10 000,00 

754 75412 2830 własne  2 786,00 bieżący 2 786,00 

754 75412 4010 własne 12 786,00  bieżący 76 514,00 

801 80101 4170 własne 1 000,00  bieżący 1 000,00 

801 80101 4210 własne 50 000,00  bieżący 170 000,00 

801 80101 4260 własne 3 000,00  bieżący 30 000,00 

801 80101 4300 własne 10 000,00  bieżący 45 000,00 

801 80101 4360 własne 2 000,00  bieżący 7 000,00 

801 80101 4410 własne 2 000,00  bieżący 2 500,00 

801 80113 4010 własne 45 000,00  bieżący 110 000,00 

851 85195 4210 własne 10 000,00  bieżący 26 000,00 

851 85195 4260 własne  500,00 bieżący 4 500,00 

852 85211 4010 zlecone 600,00  bieżący 16 016,00 

852 85211 4300 zlecone  600,00 bieżący 5 300,00 

852 85219 4010 własne 26 240,00  bieżący 178 063,00 

852 85295 3110 własne 2 000,00  bieżący 36 500,00 

900 90002 4300 własne  1 500,00 bieżący 253 900,00 

Razem  182 716,00 6 476,00  15 112 078,44 

Objaśnienia do tabeli: 

dz. 010 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł. 

dz. 600  – zmniejsza się plan wydatków na drogi należące do gminy a nie zaliczone do kategorii dróg 

gminnych o kwotę  10 000 zł. 

dz. 750- dokonuje się przesunięcia kwoty 1 090 zł na odpis za Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

(290 zł) oraz na uzupełnienie planu na zakup oprogramowania związanego z Jednolitym Plikiem 

Kontrolnym ( 800 zł). 

Dz.754 – zwiększa się plan wydatków  w formie dotacji celowej na zadania bieżące na podst. art. 32  

ust. 3b ustawy z dnia 24.08.1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 ze zm.)  

o kwotę 2 786 zł. Środki są przeznaczone na dofinansowanie zakupów bieżących  do OSP Nurzec-Stacja 

(804 zł) oraz do OSP Siemichocze (1 982 zł). O kwotę 12 786 zł zmniejsza się plan wydatków  

na wynagrodzenia osobowe w związku z brakiem konieczności wypłaty planowanej na 2016 r. odprawy 

emerytalnej. 

dz. 801- zmniejszeń planu wydatków o kwotę 68 000 zł dokonuje się na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego w Nurcu-Stacji, natomiast kwota 45 000 zł dotyczy planu wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 266



na wynagrodzenia osobowe w dowożeniu, gdzie wystąpiły oszczędności ze względu na zatrudnienie 

opiekunek w autobusach szkolnych z Urzędu Pracy. 

dz. 851 – o kwotę 10 000 zł zmniejsza się plan wydatków na zakupy oleju opałowego do budynku 

gminnego ośrodka zdrowia oraz o 500 zł zwiększa się plan wydatków na zakup energii i wody. 

dz. 852 – o kwotę 600 zł dokonuje się przesunięć w planie wydatków na obsługę świadczeń 

wychowawczych. Zmniejsza się plan wydatków w GOPS na wynagrodzenia osobowe o kwotę 26 240 zł  

w związku z brakiem konieczności wypłaty planowanej na 2016 r. odprawy emerytalnej oraz o kwotę  

2 000 zł zmniejsza się plan wydatków  na prace społecznie użyteczne. 

dz. 900 –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł na zakup usług z tytułu gospodarowania 

odpadami.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 266



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/112/2016 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Zakup agregatu 

prądotwórczego do 

hydroforni w Tymiance 
57 934 57 934 57 934    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

2. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

geodezyjnej i projek-  towej 

na przebudowę ulic 

Wąskiej, Polnej, 11 

Listopada i dokończenie 

ulicy Piaskowej 

50 000 50 000 50 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

3. 600 60016 

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa ciągu ulic 

Okrężnej i 

Świerczewskiego w 

miejscowości Nurzec-Stacja 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

891 081 813 500 229 431  584 069  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

4. 600 60016 

Rozbudowa i przebudowa 

ulicy Drzewnej, Pawlonki, 

Akacjowej i Poniatowskiego  

w Nurcu-Stacji wraz z 

infrastrukturą techniczną 

20 000 20 000 20 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

5. 700 70005 
Nabycie na własność części 

nieruchomości zajętej pod 

hydrofornią w Tymiance 
10 000 10 000 10 000    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 266



6. 700 70005 

Przebudowa i remont 

budynku dworca 

kolejowego wraz z 

częściową zmianą sposobu 

użytkowania na bibliotekę 

24 744 5 000 5 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

7. 750 75023 
Zakup oprogramowania do 

JPK 
6 800 6 800 6 800    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

8. 801 80104 
Zakup obieraczki do 

Przedszkola 
5 100¹) 5 100¹) 5 100¹)    

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

9. 801 80104 
Zakup zmywarki do 

Przedszkola 
5 900¹) 5 900¹) 5 900¹)    

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Nurcu-Stacji 

10. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

na ul. Żerczyckiej od Nurca-

Stacji do Żerczyc 
68 420 62 730 62 730    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

11. 900 90015 
Wymiana oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Nurzec-Stacja 
5 000 5 000 5 000    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

12. 900 90095 

Zielone technologie w 

gospodarstwach 

domowych, w tym OZE 

oraz wymiana źródeł ciepła 

z wyłączeniem  pieców 

węglowych 

5 000 5 000 5 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

13. 900 90095 

Budowa konstrukcji budynku 

gospodarczego na działce 

gminnej nr 265 we wsi 

Grabarka 

7 139 7 139 7 139    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki ) 

14. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Borysowszczyzna – zakup 

materiałów budowlanych 
-realizacja od 2012r. 

40 334 21 590 21 590    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja (F-sz sołecki- 

7 907,04 zł) 

15. 921 92109 
Budowa kominka w świetlicy 

wiejskiej w Werpolu wraz  z 

opracowaniem dokumentacji 
8 649 8 649 8 649    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki) 

Ogółem 1 206 101 1 084 342 500 273  584 069  X 

¹) – zmiany między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu dokonano zarządzeniem nr 115/2016 Wójta Gminy Nurzec-stacja z dnia 15 grudnia 2016 r.   

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 266



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/112/2016 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury  

w Nurcu-Stacji 

0 325 000 0 

2. Powiat Siemiatycki 360 000 0 0 

3. Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach 

15 000 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z terenu 

gminy Nurzec-Stacja w 2015r. 

 

5 000 

 

0 

 

0 

2. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych 

30 000 0 0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Nurcu-Stacji- dotacja do 

zakupów inwestycyjnych 

2 300 0 0 

4. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Nurcu-Stacji- dotacja do 

zakupów bieżących 

804 0 0 

5. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Siemichoczach- dotacja  

do zakupów bieżących 

1 982   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 266


		2017-01-13T13:06:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




